
Turnierleitung: Boto von Beuningen

Schiedsgerichte:

Vorrunde :

Matthias Erhart BGC Bremen

Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC

Herbert Schurig VfL Lohbrügge

Endrunde:

Matthias Erhart BGC Bremen

Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC

Herbert Schurig VfL Lohbrügge

Besondere Vorkommnisse:

Andre Rinke, Minigolf-Card: Abbruch nach Runde 4 wegen Krankheit

Verwarnungen und Strafen:

keine

Teilnehmende Vereine:

Odense MC BGC Bremen

MC Flora Elmshorn MGC Karlshagen

Hamburger MC VfL Lüneburg

TSV Kücknitz 1. MSC HH-Neu Wulmstorf

MC Flora Elmshorn TV Trappenkamp

VfL Lohbrügge + 5 Minigolfcard Inhaber

SV Lurup

Niendorfer MC

Aufgestellt und verantwortlich für die Richtigkeit:

Boto von Beuningen

Sachsenwald-Pokal-Turnier 2019

Ergebnisse vom 20. - 21. April 2019 in Hamburg-Lohbrügge



Platz PaßNr Name Verein Kat Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 37949 Dominik Wentzel Hamburger MC H 21 21 25 25 23 22 20 22 179 22,375

2 30255 Herbert Schurig VfL Lohbrügge Sm II 26 20 26 23 22 20 23 23 183 22,875

3 DK 1037 Leif Meitilberg Odense MC H 28 22 24 24 22 26 22 19 187 23,375

4 48112 Walter Rinke Flora Elmshorn Sm II 24 21 24 25 27 25 24 25 195 24,375

5 31317 Jennifer Buchholz TV Trappenkamp D 26 28 25 22 23 26 24 24 198 24,750

6 37916 Marcel Wentzel VfL Lohbrügge H 27 21 27 26 26 32 25 25 209 26,125

7 66790 Holger Benn VfL Lohbrügge Sm II 30 24 29 25 21 26 30 26 211 26,375

8 28746 Karsten Parbst VfL Lohbrügge Sm II 30 27 29 26 25 25 24 28 214 26,750

9 5612 Boto von Beuningen VfL Lohbrügge Sm II 27 27 31 27 25 25 28 26 216 27,000

10 36102 Ramona Christiansen Flora Elmshorn D 34 20 27 30 27 26 29 23 216 27,000

11 65947 Matthias Erhart BGC Bremen Sm I 27 24 24 30 27 28 28 29 217 27,125

12 3808 Peter Wichmann Niendorfer MC Sm II 24 23 28 26 28 28 32 28 217 27,125

13 37706 Wolfgang Behrens MGC Karlshagen Sm II 33 25 28 25 25 28 30 27 221 27,625

14 44123 Uwe Steier Niendorfer MC Sm II 27 22 27 31 28 32 26 28 221 27,625

15 29046 Peter Brandis TSV Kücknitz Sm II 31 29 27 25 27 31 26 26 222 27,750

16 65794 Dieter Grimm SV Lurup Sm II 27 27 26 28 23 29 32 30 222 27,750

17 4114 Detlef Kiesow TSV Kücknitz Sm II 28 27 27 25 28 31 25 33 224 28,000

18 66398 Petra Dahrendorf SV Lurup Sw I 32 26 26 27 29 27 26 34 227 28,375

19 6076 Necdet Polat SV Lurup Sm II 22 26 24 31 29 29 34 32 227 28,375

20 3260602 Ute Lendner Minigolf-Card Sw I 28 35 29 27 26 23 32 29 229 28,625

21 66949 Moritz Peters Hamburger MC Jm 30 30 27 25 29 35 33 26 235 29,375

22 28892 Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC Sw I 35 30 31 23 33 28 26 29 235 29,375

23 67338 Tobias Kirscht Hamburger MC H 26 24 26 34 36 29 24 36 235 29,375

24 66399 Matthias Dahrendorf SV Lurup Sm I 34 29 33 25 28 28 23 36 236 29,500

25 4539 Wolfgang König MSC Neu-Wulmstorf Sm II 27 27 35 28 26 27 39 29 238 29,750

26 6233 Hannelore König MSC Neu-Wulmstorf Sw II 27 38 28 24 29 30 32 30 238 29,750

27 67144 Gina Ehrich SV Lurup Schw 31 28 36 30 34 30 21 31 30,125

28 35214 Thomas Warnkens BGC Bremen Sm II 33 26 27 26 36 35 32 35 250 31,250

29 3175194 Stefan Rump Minigolf-Card Sm I 33 37 28 28 31 32 32 33 254 31,750

Sieger Sachsenwaldpokal



30 30769 Volker Tatzelt Niendorfer MC Sm I 31 27 31 41 30 32 32 37 261 32,625

31 37919 Veronika Wentzel VfL Lohbrügge Sw I 29 32 34 27 37 37 37 32 265 33,125

32 18367 Wolfgang Müller VfL Lüneburg Sm II 35 43 32 29 31 34 35 29 268 33,500

33 3186085 Marina Behrens Minigolf-Card Sw II 36 33 39 33 29 40 31 30 271 33,875

34 67264 Richard Grünberg TSV Kücknitz Sm II 40 36 42 53 37 39 37 39 323 40,375

35 1022012 Andre Rinke Minigolf-Card H 29 26 28 23 0 0 0 0 106 26,500 abgemeldet "k"

36 0 Dummy #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV



Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Gina Ehrich SV Lurup 31 28 36 30 34 30 21 31 241 30,125

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Moritz Peters Hamburger MC 30 30 27 25 29 35 33 26 235 29,375

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Jennifer Buchholz TV Trappenkamp 26 28 25 22 23 26 24 24 198 24,750

2 Ramona Christiansen Flora Elmshorn 34 20 27 30 27 26 29 23 216 27,000

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Dominik Wentzel Hamburger MC 21 21 25 25 23 22 20 22 179 22,375

2 Leif Meitilberg Odense MC 28 22 24 24 22 26 22 19 187 23,375

3 Marcel Wentzel VfL Lohbrügge 27 21 27 26 26 32 25 25 209 26,125

4 Tobias Kirscht Hamburger MC 26 24 26 34 36 29 24 36 235 29,375

5 Andre Rinke Minigolf-Card 29 26 28 23 0 0 0 0 106 26,500 abgem. "k"

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Petra Dahrendorf SV Lurup 32 26 26 27 29 27 26 34 227 28,375

2 Ute Lendner Minigolf-Card 28 35 29 27 26 23 32 29 229 28,625

3 Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC 35 30 31 23 33 28 26 29 235 29,375

4 Veronika Wentzel VfL Lohbrügge 29 32 34 27 37 37 37 32 265 33,125

Senioren weiblich I

Einzelwertung (Kategorien)

Herren (allg Klasse männl)

Schüler weiblich

Jugend männlich

Damen (allg Klasse weibl)



Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Matthias Erhart BGC Bremen 27 24 24 30 27 28 28 29 217 27,125

2 Matthias Dahrendorf SV Lurup 34 29 33 25 28 28 23 36 236 29,500

3 Stefan Rump Minigolf-Card 33 37 28 28 31 32 32 33 254 31,750

4 Volker Tatzelt Niendorfer MC 31 27 31 41 30 32 32 37 261 32,625

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Hannelore König MSC Neu-Wulmstorf 27 38 28 24 29 30 32 30 238 29,750

2 Marina Behrens Minigolf-Card 36 33 39 33 29 40 31 30 271 33,875

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Gesamt Schnitt Bem

1 Herbert Schurig VfL Lohbrügge 26 20 26 23 22 20 23 23 183 22,875

2 Walter Rinke Flora Elmshorn 24 21 24 25 27 25 24 25 195 24,375

3 Holger Benn VfL Lohbrügge 30 24 29 25 21 26 30 26 211 26,375

4 Karsten Parbst VfL Lohbrügge 30 27 29 26 25 25 24 28 214 26,750

5 Boto von Beuningen VfL Lohbrügge 27 27 31 27 25 25 28 26 216 27,000

6 Peter Wichmann Niendorfer MC 24 23 28 26 28 28 32 28 217 27,125

7 Wolfgang Behrens MGC Karlshagen 33 25 28 25 25 28 30 27 221 27,625

8 Uwe Steier Niendorfer MC 27 22 27 31 28 32 26 28 221 27,625

9 Peter Brandis TSV Kücknitz 31 29 27 25 27 31 26 26 222 27,750

10 Dieter Grimm SV Lurup 27 27 26 28 23 29 32 30 222 27,750

11 Detlef Kiesow TSV Kücknitz 28 27 27 25 28 31 25 33 224 28,000

12 Necdet Polat SV Lurup 22 26 24 31 29 29 34 32 227 28,375

13 Wolfgang König MSC Neu-Wulmstorf 27 27 35 28 26 27 39 29 238 29,750

14 Thomas Warnkens BGC Bremen 33 26 27 26 36 35 32 35 250 31,250

15 Wolfgang Müller VfL Lüneburg 35 43 32 29 31 34 35 29 268 33,500

16 Richard Grünberg TSV Kücknitz 40 36 42 53 37 39 37 39 323 40,375

Senioren männlich II

Senioren weiblich II

Senioren männlich I



VfL Lohbrügge 83 65 82 74 68 71 72 74 589
201 Karsten Parbst 30 27 29 26 25 25 24 28

202 Marcel Wentzel 27 21 27 26 26 32 25 25

203 Holger Benn 30 24 29 25 21 26 30 26

204 Herbert Schurig 26 20 26 23 22 20 23 23

SV Lurup 81 79 76 80 80 84 81 96 657
151 Matthias Dahrendorf 34 29 33 25 28 28 23 36

152 Necdet Polat 22 26 24 31 29 29 34 32

153 Petra Dahrendorf 32 26 26 27 29 27 26 34

154 Dieter Grimm 27 27 26 28 23 29 32 30

Niendorfer MC 82 72 86 80 86 88 84 85 663
101 Volker Tatzelt 31 27 31 41 30 32 32 37

102 Kirsten Fahrenkrog 35 30 31 23 33 28 26 29

103 Peter Wichmann 24 23 28 26 28 28 32 28

104 Uwe Steier 27 22 27 31 28 32 26 28

TSV Kücknitz 99 92 96 103 92 101 88 98 769
251 Detlef Kiesow 28 27 27 25 28 31 25 33

252 Peter Brandis 31 29 27 25 27 31 26 26

253 Richard Grünberg 40 36 42 53 37 39 37 39

254 #NV 126 126 126 126 126 126 126 126

Mannschaftswertung nach Gesamtergebnis aufsteigend

1

2

3

4




